



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در گفت‌وگو با «تجارت» تشریح کرد:

الزامات سدسازی در ایران

وزیر نیرو می‌گوید: مخالفان سدسازی دیدگاهی صحیح نسبت به مسایل واقعی جامعه ندارند؛ آنها دیدگاهی رمانتیک دارند، در حالی که ما در کشور با مسایلی واقعی روبرو هستیم، به نقل از ایرنا، حمید چیت‌چیان در حاشیه نشست هیات دولت، در پاسخ به این سوال که برخی سدسازی را متناسب با روند توسعه کشور نمی‌دانند، گفت: از کسانی که فکر می‌کنند سدسازی با توسعه کشور هماهنگ نیست، یک سوال ساده بپرسید: اگر پنج سد لا، ریتان، ماملو، کرج و طالقان نبود...

صفحه ۹

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

تجارت

پنجشنبه ۵ مرداد ۱۳۹۶ • ۳ دی‌القهده ۱۳۳۸
سال پنجم • شماره ۱۰۸۶ • صفحه ۱۰۰۰ نومان
Thu 27 July 2017 • 12 page

سرمقاله

بحران زایی به نام اشتغالزایی

محمد نبیابوری

یکی از جدی‌ترین چالشهایی که همه دولتها را در سراسر



جهان درگیر میکنند، معضل بیکاری است و بدتر اینکه دولت در اشتغالزایی ناتوان باشند. بیکاری کشور ما را نیز درگیر خود کرده و میزان بیکاری در آمارهای رسمی هرگز کمتر از سه میلیون نفر نبوده است. اما هر بار که روسای جمهور تغییر میکنند، امید تحول به ویژه برای بیکاران قوت می‌گیرد. این در حالی است که تجربه نشان داده تغییر روسای جمهور زیاد اهمیت نداشته، بلکه وزاری که ریاست وزارتخانه‌های اقتصادی را بر عهده داشته‌اند، تاثیرگذار بوده‌اند. اکنون دولتهای گذشته به پایان رسیده و از عمر دولت یازدهم نیز چند روزی بیشتر باقی نمانده است. به زودی مراسم تحلیف برگزار می‌شود و دولت دوازدهم باید با تغییر وزاری ناکارآمد، فعالیت خود را آغاز کند. اگر به انتقادهایی که علیه دولت یازدهم مطرح می‌شود توجه کنیم، اولین کلمه ای که بر زبان نمایندگان مجلس ...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

اتحادیه بانکی، راهی بر اصلاحات سیاست‌اروپا

مارتین سندویو

فایننشال تایمز



انتخاب مانوئل ماکرون رئیس جمهور تازه فرانسه باعث امیدواری به بهبود روابط آلمان فرانسه در ادغام مالی در منطقه پولی یورو است. برگزیت نیز حرکتی تازه را در این ادغام ایجاد کرده است. اما در پشت این احتمالاً تغییر اساسی که نایده گرفته شده، اتحادیه بانکی اروپایی است که از ۲۰۱۲ برای کشورهای عضو حوضه پولی یورو تاسیس شد و از افزایش نرخ بهره توسط کشورهای غیر یورو به نفع خود استفاده کرد. امری که به دلیل بحران مالی رخ داد و نه تنها ساختار اقتصادی اروپا بلکه سیاستگذاری مالی این منطقه را شکل داد. در ماه ژوئن بانک‌های اسپانیا و ایتالیا با مشکل روبرو شدند و نشان دادند. ادامه در صفحه ۱۲

وزیر ارشاد: در عرصه فرهنگ، ثبات نسبی ایجاد کردیم

با گسترده شدن نهادهای فرهنگی مواجه هستیم که تنها راه تدویم فعالیت‌های فرهنگی در کشور انسجام در میان نهادهای فرهنگی است و با تقابل ما به نتیجه نمی‌رسیم. در پاسخ به این که نظرها درباره فیلم‌هایی چون «ساعت ۵ عصر» که برخی مدعی‌اند در آن به مردم توهمین می‌شود، چیست؟ اظهار کرد: ما راجع به سینما یک نظام استاندارد طراحی شده داریم که شورای ساخت و نمایش از صاحب‌نظرانی هستند که انتخاب شده‌اند و وزیر رئیس سازمان سینمایی مداخله مستقیم در فرآیند تأیید یا تکذیب یک فیلم ندارند و منطبق اداره وزارتخانه این نیست که وزیر در همه‌امور جزئی دخالت کند.



رئیس جمهور با انتقاد از تحریم‌های کنگره آمریکا:

پاسخ می‌دهیم

۲

ویترین

صنعت، معدن و تجارت ۷

گرانی ۱۵ میلیون تومانی خودروهایی خارجی

راه‌ومسکن ۸

چالش جداسازی نظارت از سازمان نظام مهندسی

بین‌الملل ۱۲

پرواز «یورو» در برابر «دلار»

گزارش ویژه

جسد کودک ۸ ماهه بوده شده در محدوده پاکدشت پیدا شد

فاجعه «بنیتا»



۱۰

به دلیل گرمای بی سابقه هوا اتفاق افتاد:

آماده باشی در وزارت نیرو

هموطنان به ویژه در شهرهای جنوبی و جنوب شرق کشور که به مراتب با آب و هوای گرم تری در هفته آینده دست و پنجه نرم می‌کنند، در مدیریت مصرف خود کوشا باشند.

بر اساس این گزارش وزارت نیرو از تمامی شرکت‌های برق منطقه ای و توزیع نیروی برق درخواست کرده که در هفته آینده با تمام توان مراقبت‌های لازم را به منظور جلوگیری از حوادث و قطع برق بکار ببندند. همچنین از تمامی شرکت‌های آب و آبفا خواسته شده دستورالعمل‌های لازم جهت جلوگیری از قطع آب و استفاده از مولدهای برق اضطراری را به عمل آورند.

در همین رابطه قائم مقام وزیر نیرو از آماده باش کامل این وزارتخانه مقابل با هرگونه مشکل احتمالی در دوره گرما خبر داد. دستار محمودی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران، در خصوص تمهیدات این وزارتخانه برای ساعات پیک مصرف تابستان اظهار داشت: شروع فصل گرما مصادف با افزایش مصرف آب و برق است که ما برای مقابله با هرگونه مشکل احتمالی، از اوایل زمستان سال گذشته تمام ظرفیت‌های موجود به لحاظ تعمیر، نگهداری، مرمت و احیاء آماده کرده‌ایم. وی افزود: در بسیاری از شهرها و مناطق گرم مصرف انرژی تابعی از درجه حرارت خواهد بود. نظیر استان‌های جنوبی کشور که اگر درجه حرارت افزایش پیدا کند مصرف آب و برق هم سیر تصاعدی به خود خواهد گرفت.

محمودی ادامه داد: عمده مصرف انرژی در حوزه آب و برق مربوط به سیستم‌های خنک کننده است و ما از مشترکین تقاضا داریم مصرف انرژی را مدیریت



کنند. قائم مقام وزیر نیرو در رابطه با بارش‌های اخیر و تاثیر آن بر منابع آبی کشور گفت: امسال از لحاظ بارش سال خوبی بود اما باید توجه داشت به باسبیم که این بارش‌ها در همه نقاط کشور یکسان نبوده است. در حال حاضر ۹ استان به نسبت بارش سال گذشته و حتی نسبت به میانگین بلند مدت ۴۷ ساله کمبود بارش داشته‌اند.

وی ادامه داد: استان‌هایی نظیر کرمان، سمنان، بخشی از سیستان و بلوچستان، قسمت‌هایی از هرمزگان و کلیه استان‌های حوزه کویری مثل خراسان جنوبی کمبودهایی وجود دارد که بر مصارف صنعتی و کشاورزی تاثیرگذار بوده و حتی آب شرب آن‌ها را با بحران مواجه کرده است.

محمودی تأکید کرد: در مجموع بخش آب و برق وزارت نیرو از ابتدای خرداد ماه تا پایان فصل گرما در آماده باش کامل خواهد بود و به صورت فوق العاده تمامی سیستم‌ها را پیگیری، کنترل و مدیریت خواهد کرد تا با ارائه خدمات شبانه روزی از قطعی آب و برق جلوگیری به عمل آید.

وی یادآور شد: تمهیدات برای جلوگیری از بروز هر نوع مشکلی دیده شده است اما موفقیت در این امر در گرو مدیریت مصرف مشترکین خواهد بود.

خبرنگاران و اصحاب رسانه حمایت کنند. وزیر ارشاد تأکید کرد: ما خانه سینما را در این دوره تقویت کردیم و در نظر داریم بسیاری از امور اجرایی را به خانه سینما واگذار کنیم و حوزه موسسات و نمایشگاه‌ها را هم به صنف مربوطه خودشان واگذار می‌کنیم. وزیر ارشاد این منظر استراتژی دوم ما تقویت نهادهای صنفی و مردمی در حوزه فرهنگ و هنر بوده که قدم‌های موثری در این زمینه برداشته‌ایم و صندوق هنر را عملاً به خانه سینما، خانه تئاتر و خانه موسیقی واگذار کردیم. صالحی امیری با بیان اینکه تعامل سازنده داشتن با همه اصحاب فرهنگ و هنر در همه اجزای نظام لازم است، گفت: در نظام فرهنگی ما،

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به این که به عملکرد خود چه نمره‌ای می‌دهد گفت: این باید توسط رئیس جمهور و معاون اول انجام شود، اما تلاش ما این بوده که همزمان چند مسئله را سر لوحه کار خود قرار دهیم از جمله اینکه ثبات و آرامش را در عرصه فرهنگی ایجاد کنیم که الان ثبات نسبی وجود دارد. به گزارش ایسنا، سیدرضا صالحی امیری در جمع خبرنگاران ادامه داد: در نظر داشتیم که برای اداره امور، تصدی‌گری را در نظر بگیریم و ما در بیست و پنج استان انتخابات خاتمه مطبوعات برگزار کرده‌ایم و برای هر استان هیئت مدیره بر گزیده شد که می‌تواند از حقوق

انفجار در شرکت سیمان خوزستان ۸ زخمی داشت

به بیمارستان سوانج و سوختگی مطلقانی احوال اعزام شدند و یک نفر از مصدومان نیز که بر اثر سقوط از حادثه انفجار کارخانه سیمان خوزستان ساعت ۱۲ و ۵۰ دقیقه امروز عصر اثر گیر کردن در چینه مواد مذاب، رخ داد و مواد مذاب از آن به بیرون پرتاب شد. اسحق سمرادی افزود: به گفته مدیر عامل این کارخانه بر اثر انفجار ۶ نفر از کارگران مصدوم شدند. این در حالی است که اورژانس خوزستان تعداد مصدومان را هشت نفر اعلام کرده است. وی اظهار کرد: پنج نفر از مصدومان

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی خوزستان گفت: انفجار در کوره شرکت سیمان خوزستان در هفتکل در ظهر روز چهارشنبه هشت مصدوم بر جای گذاشت. ششبار میرخشتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از هشت نفر مصدوم، هفت نفر دچار سوختگی با مواد مذاب و یک نفر دچار ضربه مغزی ناشی از سقوط ارتفاع شدند. وی افزود: این هفت نفر، ۶ نفر به بیمارستان سوانج و سوختگی مطلقانی احوال و یک نفر به بیمارستان مادر راهبرمز،

مدیرعامل بانک انصار در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بانک انصار که با حضور ۲۶/۹۹ درصد از سهامداران در تاریخ ۱۳۹۶/۴/۳۱ در محل سالن همایش‌های بین‌المللی رایزن برگزار گردید، گفت: بانک انصار عنوان شفاف‌ترین ناشر بورسی در شاخص اطلاع‌رسانی و قابل‌انکشاف بودن در بین بانک‌های بورسی در دوره مالی منتهی به اسفند ماه ۱۳۹۵ را به خود اختصاص داد.

به گزارش پایگاه خبری تجار آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک انصار، در این جلسه اعضای هیات رئیسه مجمع انتخاب و پس از اعلام رسمیت جلسه توسط رئیس مجمع، دکتر آیت الله ابراهیمی مدیرعامل بانک گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد بانک ارائه نمود.

دکتر ابراهیمی در ابتدا به تشریح وضعیت بانک پرداخته و گزارش مختصری از تاریخچه فعالیت و ترکیب سهامداران بانک ارائه نمود و گفت: بانک انصار در حال حاضر با ۶۳۶ شصت و پنج درصد و ۵۲۷ نفر نیروی انسانی متعهد و آموزش دیده به ارائه خدمات بانکی در

دکتر ابراهیمی: بانک انصار شفاف‌ترین ناشر بورسی در بین بانک‌ها

دکتر ابراهیمی در ادامه به جایگاه بانک انصار در بازار سرمایه اشاره نمود و در خصوص عملکرد بانک در بازار سرمایه اظهار داشت: در رتبه‌بندی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران، بانک انصار عنوان شفاف‌ترین ناشر بورسی در شاخص اطلاع‌رسانی و قابل‌انکشاف بودن در بین بانک‌های بورسی در دوره مالی منتهی به اسفند ماه ۱۳۹۵ را به خود اختصاص داده است. همچنین رتبه بانک از نظر تعداد سهامداران و نقدشوندگی سهام در بین بانک‌های بورسی اول است.

مدیرعامل بانک انصار افزود: نسبت تسهیلات به کل سهامداران و سپرده‌گذاران، بانک همواره تلاش می‌نماید با ایجاد تعامل بین درآمدهای مشاع و هزینه سود علی‌الحساب پرداختی به سپرده‌گذاران علی‌رغم وجود عوامل متعدد خارج از اختیار بانک، حقوق تمامی ذی‌نفعان خود را از جمله کسب سقف نرخ حق الوکاله واقعی (۳ درصد) برای سهامداران و همچنین پرداخت سود قطعی به سپرده‌های سرمایه‌گذاری در سال ۱۳۹۵ را تأمین نموده است.



سراسر کشور مشغول به فعالیت می‌باشد.

مدیرعامل بانک انصار افزود: نسبت تسهیلات به کل سپرده‌ها در بانک انصار در پایان سال ۱۳۹۵ حدود ۶۷/۵ درصد بوده و طی این سال بالغ بر ۴۵۳۱۱۷ فقره تسهیلات شامل، قرض الحسنه و تسهیلات عقود اسلامی پرداخت شده است. همچنین وی خاطر نشان کرد: نسبت مطالبات غیرجاری بانک در سال مورد گزارش ۵/۴ درصد بوده که این نسبت در مقایسه با متوسط بانک‌های خصوصی (۱۲/۲ درصد) مطلوب ارزیابی می‌گردد.

بحران زایی به نام اشتغالزایی

کاسته نشده، بلکه بیکاری به بحران تبدیل شده است. تاסף آوری اینکه در تمام چهار سال گذشته وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یک طرح اشتغالزایی ارائه کرده است و تاخیالمان راحت باشد که حداقل به فکر اشتغالزایی بوده‌اند. اما در ماه‌های پایانی دولت یازدهم، علی‌رغم به فکر این افتاده که طرح کاج را به مرحله اجرا بگذارند. اگرچه این طرح به ظاهر اشتغالزایی را در بر می‌گیرد، اما در واقع با روح بیکاران بازی می‌کند. تصور اینکه جوان تحصیل کرده‌ای با دریافت یک سوم حداقل حقوق وارد بنگاهی شود که هیچ امنیتی برای آینده

ادامه از همین صفحه ... کارشناسان، صاحب‌نظران و عامه مردم جاری می‌شود، اشتغالزایی است و تنها وزارتخانه‌ای که مورد انتقاد قرار می‌گیرد، وزارت کار است. شاید عده‌ای در دفاع از علی‌ربعی اعلام کنند که وزارت کار متولی اشتغال نیست و با این ابزار بخواهند از زیر بار مسوولیت شانه خالی کنند، اما اگر به ادبیاتی که علی ربیعی در جلسه رای اعتماد در چهار سال پیش در مجلس به زبان آورد، وعده اشتغالزایی و رفع بیکاری داد، اما امروز در نقطه‌ای قرار گرفته‌ایم که نه تنها از میزان بیکاری

اگر خواهان کاهش وزن ماندگار و کم‌عارضه با یک برنامۀ غذایی متناسب و متنوع جهت حفظ سلامت و نشاط پایدار هستید، لازم است با مطالعه این کتاب، آگاهی‌های لازم را به‌تدریج کسب کرده و به اجرا بگذارید.

قیمت ۸۰۰۰ تومان

پیش‌به‌نوکت سلامتی و تناسب‌اندام

تلفن سفارشات و روابط عمومی: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۶۶
خرید آنلاین از طریق وبسایت: www.zendegionline.ir
zendegionline.ir
zendegi_online
3000 711 822